REUNIÃO DA DIRETORIA EM REGIME DE COLEGIADO

ATA  Nº 21 / 06

Ao 19 (dezenove) dias do mês de julho de 2006, na sala do Diretor Executivo, reuniu-se a

Diretoria da AGERBA, em regime de colegiado, com as presenças do Sr. CAMALIBE DE

FREITAS CAJAZEIRA, Diretor Executivo, o Sr. RONDON BRANDÃO DO VALE,

Diretor Geral do Departamento de Qualidade dos Serviços (DQS) e o Sr. KLEBER

NOGUEIRA DE MORAES, Diretor de Perquisas Sócio-Econômicas, tendo como

participante o Sr. SÉRGIO DE OLIVEIRA, Chefe de Gabinete, secretário da reunião para

deliberar sobre os assuntos constantes dos processos a seguir: Item 01 – Processo nº

0901060034254, Recurso contra a habilitação da licitante Terconserv’s Conservação &

Manutenção Ltda – Me – dado provimento ao recurso; Item 02 – Processo nº

0901060031085, CI 17792/06-MARLY REIS AMORIM, ressarcimento de danos –

aprovado a recomendação da Ouvidoria; Item 03 – Processo nº 0901060030755, CI

17597/06-DORIVALDO FARIAS NUNES, solicita insenção da multa - aprovado a

recomendação da Ouvidoria; Item 04 - Processo nº 0901040033014, P.80/19676/01-CI

7068/04-OUVID, ÁTILA ARAÚJO QUEIROZ – aprovada decisão da ouvidoria. Nada

mais havendo a tratar o Diretor Executivo declarou encerrada a reunião, agradecendo a

presença de todos e determinando que fosse lavrada a presente Ata, que depois de lida e

achada conforme, foi assinada pelos Diretores presentes e por mim que secretariei a

reunião.

SÉRGIO DE OLIVEIRA

Secretário

CAMALIBE DE FREITAS CAJAZEIRA

Diretor Executivo

RONDON BRANDÃO DO VALE

Diretor Geral do Departamento de Qualidade dos Serviços

KLEBER NOGUEIRA DE MORAES

Diretor de Pesquisas Sócio-Econômicas